

# **TD Hansen ApS**

Langagervej 36  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. september 2019 - 31. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2020**

**Torben Dam Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TD Hansen ApS  
Langagervej 36  
4100 Ringsted

CVR-nr: 39388995  
Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020

**Revisor**

Østdansk Landboforening  
Center Alle 6  
4683 Rønnede  
DK Danmark

CVR-nr: 20835400  
P-enhed: 1004537204

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kryptovaluta.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 36 t.kr. Selskabets kapital er genetableret og årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>36.594</b>	<b>-25.713</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.594</b>	<b>-25.713</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18	-12
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.576</b>	<b>-25.725</b>
Skat af årets resultat .....		-3.497	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.079</b>	<b>-25.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.079	-25.725
<b>I alt .....</b>		<b>33.079</b>	<b>-25.725</b>

# Balance 31. august 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		128.476	88.407
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>128.476</b>	<b>88.407</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>128.476</b>	<b>88.407</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>128.476</b>	<b>88.407</b>

# Balance 31. august 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		7.354	-25.725
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.354</b>	<b>24.275</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.497	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.497</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		255	262
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.370	63.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.625</b>	<b>64.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.625</b>	<b>64.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.476</b>	<b>88.407</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret